
UCHWAŁA NR 54/VII/2019
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie nadania imienia Stadionowi Lekkoatletycznemu przy ul. Sportowej 60
w Konopiskach

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 7 ust. 1 pkt.  10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2019 r., poz. 506) Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje:

§ 1. Stadionowi Lekkoatletycznemu w Konopiskach nadaje się imię „Stadion Lekkoatletyczny 
w Konopiskach im. Ireny Szewińskiej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 7192ACA3-E634-462B-996E-E6426922BF89. Podpisany Strona 1




